单次的维修费用超过其重置价格的40％，或者维修后又连续两次出现同样

的故障，可视为该设备或设施不再具备维修价值，经甲方同意后予以重置

或更换。 

7.6.3 大修 

（a） 乙方将根据设备或设施的制造、建造、设计、使用说明和运转要求、

污水厂运行状况、外部条件等因素制定大修计划，在得到甲方批准后组织

实施。 

（b） 大修应尽可能对减少对污水厂运行的影响。 

8. 污水处理服务费及污泥处理服务费计算方法及付款方式 

8.1 污水、污泥干化碳化处理服务费计算方法： 

本项目按月结算污水及污泥干化碳化处理服务费，甲方根据乙方合同金额19797089，

壹仟玖佰柒拾玖万柒仟零捌拾玖元整元，按月向乙方支付。 

8.2 处理服务费包括的范围含动力费、药剂费、天然气费、自来水费、化验费、在

线仪表维护费、水质第三方检测费、人工费、维修费、大修费、35kv配电房管理费、

一二三期共用设施设备租赁费、管理费及其他费用。 

8.3 关于费用的约定 

如果法律、法规、政策、规范性文件等对环保要求有新的规定，那么乙方必须

按新规定履行本合同，若因新的规定或政府法律法规的要求而导致实际运行成本的

增加，乙方应在两个月内以公函的形式向甲方提出调价申请，甲方在收到乙方的调